2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 октября 2025 года

	№ 1068

	пгт. Междуреченский

	Об исключении из реестра жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования Кондинского района
и включении в состав жилищного фонда социального использования

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации,
в соответствии с порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом Кондинского района, утвержденным решением Думы Кондинского района от 28 января 2015 года № 524 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:
1. Исключить из реестра жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования Кондинского района и включить в состав жилищного фонда социального использования жилое помещение № 1 в жилом доме № 3А, ул. Быковского, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
[bookmark: _GoBack]2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района исключить из реестра жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования Кондинского района и включить в состав жилищного фонда социального использования жилое помещение, указанное в пункте 1 постановления, внести изменения в Реестр муниципального имущества муниципального образования Кондинский район, в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района М.А. Минину.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

са/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg